
AJA 150

Montážní sada pro spodní frézování
AJA150
Posuvná, frézovací deska pro spodní frézování. Pasuje na většinu frézek pro příčné drážkovací frézování na Triton pracovních centrech. Také pasuje
na osazení většiny přímočarých pil pro použití se staršími modely Triton Frézovacími a Řezacími stoly (vyrobeno prioritně pro model RTA300). Nabízí
vysokou přesnost při výrobě polic, nábytku, vestavěného nábytku atd. Robustní ocelová konstrukce.

Akceptuje většinu frézek pro příčné drážkování při spodním frézování
Nabízí vysokou přesnost při výrobě polic, skříní a vestavěných komor

Technické informace
Výška 40mm

Délka 410mm

Šířka 230mm

Hmotnost 1,5kg

Materiál  základní složení Ocel

WCA 201 Pracovní centrum série 2000

Co je součástí balení
1 x Overhead mounting kit
1 x Instruction manual

Kompatibilní s


